ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 01/2021 SAPÉ, 13 DE MAIO DE 2021.

 O Secretário Executivo de Infraestrutura, da Prefeitura
Municipal de Sapé, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe confere o § 1º do art. 2º, do Decreto nº 2596/2017.

R E S O L V E :

Designar os servidores João Batista Costa, Mat. 2123583,
membros titulares: Wellington Cunha do Nascimento, Mat.
2021724, Marcos Aurélio de Vasconcelos, Mat, 2021891 e
como membros suplentes: Severino do Ramo Gouveia de
Araújo, Mat. 1905 e Manoel Francisco da Silva, Mat. 2021633,
para sob a presidente do primeiro compor a comissão de
Avaliação de Desempenho.

Secretaria de Meio Ambiente e Infraestrutura, em 13 de maio
de 2021.

JOÃO BATISTA COSTA
Secretário Executivo de Infraestrutura

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:4F6056CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 14/05/2021. Edição 2855
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/